Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГРИГОРЬЕВСКОЕ (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.05.2024

№ 35
	О поддержании инициативного проекта «Возрождение Дома культуры в селе Григорьево», (разработка проектно-сметной документации на капитальный ремонт ДК)

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета народных депутатов муниципального образования Григорьевское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области от 28 сентября 2021 года № 46 «Об утверждении Порядка выдвижения, внесения обсуждения, рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора в муниципальном образовании Григорьевское (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области» и рассмотрев инициативный проект «Возрождение Дома культуры в селе Григорьево», (разработка проектно-сметной документации на капитальный ремонт ДК), поступившей от инициативной группы жителей

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Поддержать инициативный проект «Возрождение Дома культуры в селе Григорьево», (разработка проектно-сметной документации на капитальный ремонт ДК) и направить его в областную конкурсную комиссию по проведению конкурсного отбора инициативных проектов, выдвигаемых для получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из областного бюджета.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                             Т.М. Гусарова